
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П Р И К А З 

о т / а ' У / .2015 № л J-6 -од 

г. Нижние Серги 

Об изменении наименования и утверждении новой редакции устава 
Муниципального казенного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Нижнесергинский центр 
дополнительного образования детей» 

Руководствуясь статьей 108 Федерального закона от 29.12.2012 года 
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с 
главой 4 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации, в целях 
приведения учредительных документов учреждений в соответствие с нормами 
Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 
29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», на 
основании статьи 33 Устава Нижнесергинского муниципального района, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
1. Утвердить новое наименование Муниципального _ казенного 

образовательного учреждения дополнительного образования детей 
«Нижнесергииский центр дополнительного образования детей»: 

полное наименование: Муниципальное казенное учреждение 
дополнительного образования «Нижнесергинский центр дополнительного 
образования детей»; 

сокращенное наименование: МКУДО Нижнесергинский ЦДОД. 
Утвердить новую редакцию устава МКУДО Нижнесергинского ЦДОД. 
2. Малюкову В.Ю., директору МКУДО Нижнесергинского ЦДОД, 

обеспечить подготовку документов для регистрации новой редакции устава. 
3. Право подписи заявления о государственной регистрации изменений, 

вносимых в учредительные документы юридического лица, в качестве лица, 
действующего на основании полномочия, предусмотренного актом органа 
местного самоуправления, оставляю за собой. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Мангилёву В.Л., 
главного специалиста Управления образования. 

Начальник А.В.Алексеев 



10 Наименование документа 
Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, 
ВНОСИМЫХ В УЧРЕД.ДОКУМЕНТЫ 

11 Документы представлены на бумажном носителе 
2 

12 Наименование документа ПРИКАЗ ОТ 02.11.2015 
13 Документы представлены на бумажном носителе 

3 
14 Наименование документа ЗАПРОС 
15 Документы представлены на бумажном носителе 

4 
16 Наименование документа УСТАВ ЮЛ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ 
17 Документы представлены на бумажном носителе 

Инспекция Федеральной налоговой 
Лист записи выдан налоговым органом службы по Верх-Исетскому району 

г.Екатеринбурга 

48" ноября 2015 года ... ~ ч Ч 
(число) (месяц прописью) (год) 

наименование регистрирующего органа 

/ / S 
Заместитель начальника * k с i '' Матвеева Марина Владимировна 

С v. ! - • • f Подпись. Фамилия, инициалы 
МП •" 

• • л 

2 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-18T10:02:09+0500




